
 

 

「前事業年度の計算書類（貸借対照表）」 

令和2年度貸借対照表 

特定非営利活動法人 ＳＤＣ検証審査協会  特定非営利活動事業会計 貸借対照表 

令和３年３月３１日現在 

科 目 金 額 

Ｉ 資産の部 

１ 流動資産 

普通預金  

未収入金    

貯蔵品 

貸倒引当金 

17,543,193

2,589,585

958,179

-16,000

 

 

 

 

 

 

 

21,074,957 流動資産合計 

２ 固定資産   

（１) 有形固定資産 

器具・備品 

リース資産 

有形固定資産計

    

（２）投資その他の資産 

     長期前払費用 

投資その他の資産計

  152,922

1,104,000

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1,304,002 

1,256,922

47,080

47,080

       

      固定資産合計 

資産の部 合計  22,378,959

 

Ⅱ 負債の部 

１ 流動負債 

      未払金 

   未払費用       

    預り金 

        未払法人税等 

    未払消費税等 

1,035,197

605,392

252,143

724,100

562,700

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3,179,532 

4,397,772 

流動負債合計

  

  ２   固定負債 

    長期未払金  1,218,240

 

 

 

1,218,240                    固定負債合計 

負債の部 合計  

  

Ⅲ 正味財産の部 

正味財産 

前期繰越正味財産 

当期正味財産増加額 

 

 

15,607,122 

2,374,065 

17,981,187正味財産の部 合計  

負債及び正味財産合計  22,378,959

 


